Furnizor

TECHNO RETAIL SRL

Adresa

2024, mun. Chisinau, str. A. Doga 45/2 ap. 11 0-22-903-000, fax: 0-22-903-000 MD26FT222430200000529498, 'FinComBank'S.A. fil.nr.2 Chisinau FTMDMD2X847

Codul IBAN Cod

Codul fiscal

1016600019002

Platitor, adresa CENTRUL DE EXCELENTA IN MEDICINA SI FARMACIE «RAISA PACALO»				
Codul IBAN				
Destinatar				
Denumirea	U / m	Cantitatea	Pretul FARA tva	Suma FARA TVA
Glas LED tube 9W, 500mm, SMD2835 4000K T8 800lm (GARANTIE 36 LUNI) termen de fabricare 14 zile	buc.	650	47,00	30550,00
Glas LED tube 18W 1200mm, 4000K T8 1520lm (GARANTIE 36 LUNI)	buc.	50	60,00	3000
Corp de iluminare CPV IP65 CET-218/B 2x18W PS+ABS 8508	buc.	160	168,30	26928,00
LUMINECO Bec LED PRO A60 10W E27 6500K (GARANTIE 36LUNI)	buc.	20	38,40	768
Cablu NYM 3*1.5	m	100	7,72	772,00
Cablu NYM 3*2.5	m	100	11,3	1130
Banda Izolanta (neapra) PVC 19*20 (80808)	buc.	10	12	120
Tub gofrat cu sonda D20 750N	m	200	4,80	960
Priza unitara cu capac exterioara IP55 MAKEL alb	buc.	10	49,00	490
Priza dubla CU CAPAC exterioara IP55 MAKEL alb	buc.	20	98,00	1960,00
Priza unitara interio ra cu capac 16A Legrand Valena Life + Rama unitara alb (termen de livrare 30zile)	buc.	30	260,00	7800,00
Priza dubla interioara cu impamintare Legrand Valena Life alb (termen livrare 30zile) IP20	buc.	20	171,70	3434,00
Intrerupator unitar exterior IP66 SCAME	buc.	10	183,20	1832,00
Intrerupator dublu interior IP44 Legrand Valena Life + Rama unitara	buc.	20	403,50	8070,00
Intrerupator unitar interior IP44 Legrand Valena Life + Rama unitara alb (termen livrare 30zile)	buc.	20	260	5200
Starter 4-22W	buc.	200	2,90	580,00
Starter 4-65W	buc.	50	2,90	145,00
Priza exterioara 4 locuri cu pamintare cu buton	buc.	5	44,50	222,50
Fisa euro 16A cu pamintare si urechiusa	buc.	5	12	600,0
Diblu montare rapida cu bord 6x40	buc.	400	0,48	192
LUMINECO Corp in perm. LED oval IP65 12W 4000K NBHAO104, 10608005	buc.	10	156	1560,00
Automat 1P B 16A 6kA RX3 Legrand	buc.	24	63,40	1521,60
Automat 1P B 25A 6kA RX3 Legrand	buc.	24	63,40	1521,60
Automat dif, 1P+NR 25A 30mA Legrand	buc.	10	477.00	4770,00
Canal cablu PVC 25x25	m	100	5,28	528
Total		1 1		104654,7

Persoana responsabila

Conducator

Stejar A.

Contabil-sef:

Goncearuk A